
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Kieler TV S

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 16 14 8

2010 15
19:22 18:18

18:19
0
11
20

2
13

5
14

7
17

8
18

10
19

Auszeit

11:14
19:21

Ende
16:23 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 10 8 15 13 7

2511 3
19:18 19:18

╳

12
22

1
14
25

5
15

6
16

8
18

10
19

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 13 7 15

259 3 11
18:1624:2014:11

24:21
0
9
21

1
14
22

2
15
23

3
16
24

4
17
25

8
20

Auszeit

Ende
16:50 A  Kieler TV R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 16 14 8

2112
16:20

╳

7
17

1
10
18

2
12
19

3
14
20

4
15
21

6
16

Auszeit

6:8
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:53 A  Kieler TV S

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 16 12 8

2113 9 15
10:16 6:7 9:11

2
10
21

4
12

6
13

7
16

8
17

9
18

Auszeit

6:9
9:14

Ende
17:18 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 10 8 9 13 11

2515 3
20:16 20:16

╳

15
23

1
17
25

4
18

9
19

10
21

11
22

Auszeit

23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen Abstiegsrunde
Frauen

B  SC Potsdam 2 vs. Kieler TV A
Spiel 1016 05.02.2022 16:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Potsdam 2 10/14
3 Kleiner, Noelani M… X
4 ★ Stiriz, Sarah X
6 Stoof, Mia X
7 Friese, Emma X
8 Golm, Merle X
9 Radügge, Emily X

10 Machner, Rike X
11 Beutel, Elea X
13 Tyws, Annelis X
15 Redmann, Mia Lena X
B  Libero
4 Stiriz, Sarah X
B  Offizielle

CT Nies, Carlo E
T Matthes, Björn

C

A  Kieler TV 11/14
6 Gramatke, Levke X
8 Wergin, Lisa-Marie X
9 Ladewig, Johanna X

10 Simonowski, Melanie X
11 Hansen, Jule X
12 Schäkel, Josefine X
13 Köchlin, Clara XE
14 Kneip, Laura X
15 Werner, Kira X
16 Esser, Grit XE
17 ★ Westphal, Sina X
A  Libero

17 Westphal, Sina X
A  Offizielle
T Pelny, Jörg
A Kneip, Christiane E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
KTV: Spielerin Nr.6 spielt mit Trikot-Nr.7; Spielerin Nr. 16 Esser mit Staffeleintrag 
Verbandsliga kam zum Einsatz; Spielerin Nr. 13 Köchlin spielt gemäß Jugendspielrecht 
höher (Regionalliga Nord)und kam zum Einsatz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Potsdam 2 Kieler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 20 0 3 2
0 4 1 25 2 24 21 0 1 2
1 2 1 25 3 25 21 0 3 2

4
5

2 8 3 75 72 62 0 7 6
Start: 16:00 Ende: 17:18 Dauer: 1:18

Sieger: SC Potsdam 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ballhorn, Lars DE 1
2 Makswitat, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Graeber, Emily 4

Assist. Schleser, Antonia

Dokument erstellt: 05.02.2022 17:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


