

Dritte Liga Nord Frauen Abstiegsrunde

Frauen

(B) SC Potsdam 2 vs. Kieler TV (A)

Spiel 1016 05.02.2022 16:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam



			S		art :00		A Ki	eler T\	/	S		nde :23	В) SC P	otsdar	n 2	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
l_	Sta	artaufstellung		13	6	11	16	14	8		6	10	8	15	13	7		l
l ŝi		Spielernr.	ĮΤ	10				(15)		20		11			3		25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	19:22				18:18	3			19:18			19:18			ı
Α		Spielstand						18:19	9									ı
		1. 5.	1	0	2	5	7_	8	10	Auszeit		1	5_	6		10	Auszeit	l
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 20 20	13	14	17	18	19	11:14 19:21	12 22	14 25	15	16	18	19	16:17	

S		art :26	В	SC P	otsdar	n 2	S Ende 16:50 A Kieler TV							R
	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	8	6	13	7	15		10	6	11	16	14	8	
T			9	(3)	11		25					12		21
Z			18:16	24:20	14:11							16:20		
				24:21										
2	0	1	2	3.0	4	8	Auszeit	Ķ	1	2	3		6	Auszeit
_	9 21		15 23	16 24	17 25	20		17	10 18	12 19	14 20	15 21)	16	6:8 16:19

				S	Sta 16:		(A) Kieler TV			S		Ende 17:18 B SC Potsdam 2				n 2	R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	I	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		10	6	11	16	12	8		6	10	8	9	13	11	
lau		S	pielernr.	П	13			9		15	21		15			3		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	10:16			6:7		9:11	1		20:16			20:16		
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	2	4	6		8	9	Auszeit		1	4			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	7	19(1) 19	12	13	16	17	18	6:9 9:14	15 23	17 25	18	19	21	22	23:21

S	ī	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T-														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
D D	Sta	artaufstellung	7																					
를		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

B	SC Potsdam 2 1	0/14	A	Kieler TV	11/14
3	© Kleiner, Noelani M	Х	6	Gramatke, Levke	Х
4	★ Stiriz, Sarah	Х	8	Wergin, Lisa-Marie	Х
6	Stoof, Mia	Х	9	Ladewig, Johanna	Х
7	Friese, Emma	Х	10	Simonowski, Melanie	Х
8	Golm, Merle	Х	11	©Hansen, Jule	Х
9	Radügge, Emily	Х	12	Schäkel, Josefine	Х
10	Machner, Rike	Х	13	Köchlin, Clara	XE
11	Beutel, Elea	Х	14	Kneip, Laura	Х
13	Tyws, Annelis	Х	15	Werner, Kira	Х
15	Redmann, Mia Lena	Х	16	Esser, Grit	XE
(B)) Libero		17	★ Westphal, Sina	Х
4	Stiriz, Sarah	Х	A	Libero	
B) Offizielle	,	17	Westphal, Sina	Х
CT	Nies, Carlo	E	A	Offizielle	
Т	Matthes, Björn		Т	Pelny, Jörg	

A Kneip, Christiane

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

KTV: Spielerin Nr.6 spielt mit Trikot-Nr.7; Spielerin Nr. 16 Esser mit Staffeleintrag Verbandsliga kam zum Einsatz; Spielerin Nr. 13 Köchlin spielt gemäß Jugendspielrecht höher (Regionalliga Nord)und kam zum Einsatz.

Œ) s	CI	Pots	dam 2	Kieler TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	23	20	0	3	2			
0	4	1	25	2	24	21	0	1	2			
1 2 1 25 3 25 21 0 3 2												
				4								
				5								
2 8 3 75 72 62 0 7 6												
Start: 16:00 Ende: 17:18 Dauer: 1:18												
Sieger: SC Potsdam 2 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ballhorn, Lars	DE	1				
2	Makswitat, Julia	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Graeber, Emily		4				
Assist.	Schleser, Antonia						

Dokument erstellt: 05.02.2022 17:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de